
VB039 – Homework
To be brought to the lesson in the week 27. 10.–31. 10.

1. Jen zřídka potřebuji psát dokumentaci pro své programy; většinou nefun-
gují.

2. Ta loď, která napadla Enterprise, použila nějaké neznámé zařízení k tomu,
aby unikla.

3. Měl bys vložit několik prázdných řádků, abys ten zdroják udělal snadněji
pochopitelným.

4. Jejich vyhledávací algoritmus je mnohem spolehlivější než ten náš.

5. Dovolíte mi, abych si půjčil pár plazmových pušek? Sousedi o patro výš
se pořád hádají.

6. Schoval jsem se ve sklepě, aby mě policie nenašla.

7. Ten tvůj pitomý program není schopný otevřít tenhle soubor.

8. Nesmíte odemknout tu bránu, kterou jste našli vzadu v zahradě.

9. Pan Spock nikdy nejí plomikovou polévku horkou.

10. Jen stěží jsem mohl rozeznat jeho obličej.

11. Měli bychom sypat (to drop) drobečky, abychom se neztratili.

12. Myslím, že jedenáct vět je víc než dost.

The homework has to be brought to the lesson in writing.
A student without his or her homework will be considered absent.


